
Visionær og strategisk områdeleder og stedfortræder
for forvaltningschefen

Som led i en udviklings- og generationsskifteplan søger vi pr. 31/5-2025 en visionær
ledelseskollega, der tænker langsigtet og tør udfordre status quo. Du starter som områdeleder på
ældreområdet og arbejder frem mod at blive chef for hele Ældre- og Sundhedsforvaltningen på
Læsø.
Vi er stolte af vores tilbud på ældre- og sundhedsområdet og leverer dagligt kvalificerede ydelser til
visiterede borgere.  
Vi søger, til en nyoprettet stilling, en leder, der ikke blot vil opretholde vores standarder, men også
drive og udvikle dem. Du besidder evnen og viljen til at definere retningen, gå forrest og har et
realistisk blik på mulighederne samt sikrer samarbejde på tværs og lede medarbejdere og ledere.
Ældreområdet består at Læsø Plejehjem, Poppelhaven og den udekørende hjemmepleje; Team
Vejgaard samt BPA ordning.
Vi forventer et stort engagement i borgerne og deres behov samt evnen til at udvikle og gentænke
opgaveløsningen i et tæt tværfagligt samarbejde med medarbejdere og ledere.
Som områdeleder i Læsø Kommune vil du blive en del af en ambitiøs og seriøs arbejdsplads med
en uformel tone og et godt miljø. Du vil indgå i en faglig kompetent ledergruppe, hvor alle er
medspillere og hvor der er en følelse af fællesskab og gensidig respekt. Du vil blive stedfortræder
for forvaltningschefen og på sigt forvaltningschef.
De mange nye ting, der sker på ældre- og sundhedsområdet betyder udfordrende opgaver såvel
inhouse som i forhold til vores mange samarbejdspartnere. I dagligdagen har du ikke en masse
administrativ hjælp – det betyder, at du skal spænde vidt – og følge sagerne fra idegenerering til
udførsel. Jobbet kræver en høj grad af selvstændighed, hvilket samtidig giver store beføjelser i
driften af eget område.
Vi søger en kandidat med en solid ledelseserfaring og gerne sundhedsfaglig baggrund. Du skal
kunne agere i rummet mellem Management og Leadership og du er stærk i  at skabe, sikre og
vedligeholde relationer. Du har erfaring i at facilitere dynamiske processer og du evner at
kommunikere klart og tydeligt til alle faggrupper.
Læsø Kommune tilbyder en flad struktur med nærhed, dialog og høj grad af indflydelse. Vi har et
godt politisk klima og et velfungerende samarbejde med lokalsamfundet og andre interessenter. 
Jobbet er placeret på Læsø og giver ikke mulighed for at pendle på daglig basis.
Du kan rekvirere ledelsesgrundlaget hos sekretær Annette Mortensen på mail: am@laesoe.dk.
Du er velkommen til at kontakte Forvaltningschef Helle Carlsson Kunckel Christensen på telefon nr.
96213145 eller mail: hckc@laesoe.dk eller Kommunaldirektør Kurt Bennetsen på telefon nr.
23961966 eller mail: kugb@laesoe.dk for yderligere oplysninger. 
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